PSALMUS 62.

Deus, Deus meus : per Matrem te glorificabo.

Virginaliter enim te concepit : et sine angustia te parturivit.

Benedicta sis, o Domina nostra : et pro nobis assiste ante thronum Dei.

Species et claritas : in conspectu tuo.

Custodi animam meam, Domina : ut nunquam corruat in peccata. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 63.

Exaudi, Domina, orationem meam, cum deprecor : a pavore crudelis libera animam meam.

Impetra nobis pacem et salutem : in die novissimo.

(a) Cœl. edit. illi.

Benedicta sis super mulieres : et benedictus sit fructus ventris tui.

Illumina, Domina, oculos meos : et illustra cœcitatem meam.

Da mihi in te confidentiam bonam : in vita et in fine meo. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 64.

Te decet hymnus, Domina nostra, in Sion : laus et jubilatio in Hierusalem.

Benedictionem omnium gentium dedit tibi Dominus : laudem et gloriam ante conspectum populorum.

Benedixit te Dominus in misericordia sua : et thronum tuum constituit super ordines angelorum.

Gratiam et decorem posuit in labiis tuis : et pallio gloriæ induit corpus tuum.

Coronam radiantem posuit in capite tuo : et virtutum monilibus te decenter ornavit.

Gloria Patri, etc.

PSALMUS 65.

Jubilate Dominae nostræ, omnis terra : psallite hymnum nomini ejus, date honorificentiam majestati ejus.

Benedictum sit cor tuum, Domina : cum quo ardentem et sinceriter Filium Dei dilexisti.

Respice paupertatem meam, gloriosa Virgo : miseriam et angustiam meam ne tardes removere.

Aufer tribulationem meam : dulcifica linguam meam.

Benedicat te omnis caro : glorificet te omnis lingua. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 66.

Deus misereatur nostri, et benedicat nobis : per illam quæ eum genuit.

Miserere nostri, Domina, et ora pro nobis : in lætitiã bonam converte læstitiã nostram.

Illumina me, Stella maris : clarifica me, Virgo clarissima.

Extingue ardorem cordis mei : refrigera me gratia tua.

Protegat me seipser gratia tua : præsentia tua illustret finem meum. Gloria Patri, etc.

PSALMUS 67.

Exurgat Maria, et dissipentur inimici ejus : conterantur omnes sub pedibus ejus.

Impetum inimicorum nostrorum dissipa :
destrue omnem iniquitatem eorum.

Ad te, Domina, clamavi in tribulatione : et
serenasti conscientiam meam.

Non deficiat laus tua in ore nostro : et amor
tuus de visceribus nostris.

Pax multa diligentibus te, Domina : anima
eorum non videbit mortem in æternum.

Gloria Patri, etc.

PSALMUS 68.

Salvum me fac, Domina : quoniam intrave-
runt concupiscentiarum aquæ usque ad ani-
mam meam.

Infixus sum in limo peccati : et aquæ volup-
tatis circumdederunt me.